Российская Федерация

Амурская область

Управление образования

Администрации города Тынды

                                                               ПРИКАЗ

26. 11. 2020 г.                                    г. Тында                               № 387

Об итогах дистанционного конкурса

 видеороликов «День здоровья»

среди обучающихся 2-классов

образовательных организаций

 города Тынды

    Согласно плану  работы Управления образования Администрации

города Тынды, МБУ «Информационно-методический кабинет г. Тынды»,

30.10.-15.11.2020 года с целью организации здорового досуга, укрепления

здоровья обучающихся и популяризации физической культуры и спорта у

школьников младшего  возраста, проведен  дистанционный  конкурс

видеороликов «День здоровья» среди обучающихся 2-классов

образовательных организаций города Тынды

      На основании вышеизложенного, решения жюри (протокол от 23.11.

2020г.),  приказываю:

1. Утвердить результаты дистанционного конкурса  видеороликов «День

здоровья» среди обучающихся 2-классов образовательных организаций

города Тынды.

2. Наградить грамотами Управления образования Администрации города

Тынды победителей  в номинациях:

«Здоровое питание – здоровая нация» - команду МОБУ СОШ №7.

«Танцуем сидя» - команду МОБУ СОШ №2.

«Здорово жить – со спортом дружить» - команду МОБУ Лицея №8,

«Спорт – это круто!» - команду МОАУ ГИМНАЗИЯ №2

«Музыкальная зарядка» - команду МОБУ СОШ №6.

3. Объявить благодарность за  подготовку победителей следующим

учителям:

Трухиной Любови Михайловне, учителю начальных классов МОБУ СОШ

№7,

Погоревич Юлии Валерьевне, учителю начальных классов МОБУ СОШ №2,

Борзенковой Светлане Васильевне, учителю начальных классов МОБУ

Лицей №8,

Ермоленко Евгении Анатольевне, учителю начальных классов МОАУ

Гимназия №2,

Дарабан Петру Викторовичу, учителю физической культуры МОБУ СОШ

№6.

4. Контроль  исполнения приказа возложить на методиста МБУ ИМК

Е. Г. Ткачеву.

Начальник                                                                                О. Н. Неронова

Управления образования